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Odpowiedzi na zapytania wykonawcy w postepowaniu na Budowe swietlicy wiejskiej w
miejscowoéci Moczyly - Gmina Kotbaskowo, Wojewédztwo Zachodniopomorskie.
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Tel. 091 31195 21

Fax. 091 311 95 10 w. 22
Kolbaskowo, dnia 02 slerpnia 2012 r.

Do wszystkich wykonawcdw

Na zapytanie wykonawcy do SIWZ

Dotyczy: odpowied? na zapytanie wykonawcy w postepowaniu na , budows Swietlicy wiejskie] w miejscowosci
Moczyly, gmina Kotbaskowo woj. Zachodniopomorskie, { ZP 271.27.2012}) - przetarg nieograniczony.

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy na podstawie art. 38.ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdwien Publicznych
(Dz. U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 , z p6i zm.) w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na , budowe $wietlicy wiejskie] w miejscowosci Moczyly gmina Kotbaskowo” informuje, ze
wplynely nastepujgce pytania do SIWZ:

ROBOTY BUDOWLANE

Roboty ziemne i fundamenty

1. lloé¢ zbrojenia fundamentéw w poz. 7 i 8 nie odpowiada zbrojeniu z rys. .1/2 — ktdrg wartod¢ przyjac
za wiasciwg?

2. Budynek w osiach ma wymiary 19,40 m x 10,5 m. Poz. 1 - 13 nie odpowiadajg wymiarom
wynikajgcym z przekazanych rysunkéw — architektonicznymi i konstrukcyjnymi — ani osiowym ani
zadnym innym - prosimy o korekte przedmiaru umozliwiajgcg Wykonawcom na wykonanie
poréwnywalnej ceny.

SCIANY, SCIANKI | KOMINY

3. Wg przedmiaru $cianka fundamentowa ma wysokos$¢ 90 cm, sciana konstrukcyjna 322 cm, $cianka

szczytowa 380 cm, zatem caly budynek ma 792 cm w wysokosci , z przekroju rys. 4 wynika , ze
budynek ma okofo 660 cm - nie jest to jednoznacznie okreélone . Wszelkie dalsze wyliczenia dotyczgce
tynkowania $cian, malowania i elewacji, poniewaz sa kontynuacja wczesniejszych zatozen sg btedne — prosimy o
korekte przedmiaru.

4. W przedmiarze $cian od pow. $cian odjeto 6 a nie 8 rdzeni - jak wynika z rysunkéw.

5. W przedmiarze pominieto wykonanie nadprozy 7elbetowych NZ.1 ~ prosimy o korekte przedmiaru.

6. 1o stali przyjete w przedmiarze nie odpowiada zestawieniom stali z rys. K.2/11K2/2 — jestjej 0 50%



za mato — prosimy o korekte przedmiaru.

7. Nie zgadza sie ilo$¢ scianek dziafowych , wysokoéé przyjeta do wyliczen nie odpowiada wysokosci
wskazanej na przekroju — prosimy o korekie przedmiary

8. Mo&é nadprozy zaréwno w Scianach konstrukcyjnych jak i dzisfowych nie odpowiada ilodciom
wynikajgcym z rysunkow ~ prosimy o korekte przedmiary,
DACH ~ KONSTRUKCIA | POKRYCIE

9. Potac dachu wg rys. nr & ma wymiar ~ 20,15%11,00%1,11 {wsp nachylenia dachu} = 243,82 mZ, z
przedmiaru wynika, ze wiefba dachowa ma wymiar 206,28 m2. lloéé rynien , rur spustowych, obrébki kalenicy
nie odpowiadajg ilosciom wynikajgcym z rysunkdw — prosimy o korekte przedmiaru.
TYNKH OKLADZINY WEWNETRZNE, MALOWANIE

10. Tynkiimalowanie — zgodnie z pkt. 2 pisma — prosimy o korekte przedmiaru.

11. Na przekroju rys. 4 podano, ze sufit podwieszony ma by¢ wykonany z plyt modutowych 60x60, nie
potwierdza tego opis do projektu arch. , pominieto go w przedmiarze. W miejsca tego na suficie , wg
przedmiaru wystepuje strop podwieszany z plyl ogniowych 1 okladzina Scian rdwniez z piyt gipsowych. Ani z
przekroju ani z opisu nie wynika czy weltne nalezy potoiyé na suficie podwieszonym czy pod deskowaniem,
Prosimy o ujednolicenie rysunkow, opisu i przedmiaru — prosimy o korekte przedmiaru.

PODLOZA | POSADZKI

12. Warstwy podiogi na gruncie przyjete w przedmiarze nie odpowiadajg warstwom z pkt. 9.2.2 projekiu
architektonicznego , prosimy o podanie wlasciwego rozwigzania ~ prosimy o korekte przedmiaru.
STOLARKA OTWOROWA

13. W zestawieniu stolarki jest 12 okien, w przedmiarze jest 13 parapetéw i jeden blat ~ z czego wynika
rozbieznosé? Prosimy o korekie przedmiaru
ELEWACIA I ELEMENTY ZEWNETRZNE

14. Obmiar elewac]i — docieplenie i malowanie — uwaga pkt 3 pisma — prosimy o korekte przedmiaru

15. Poz. 55 powinna by¢ pomniejszona o przedmiar poz. 60 — prosimy o korekte przedmiaru

16. Poz. 64 nie ma odniesienia do rysunku zagospodarowania terenu — prosimy o korekte przedmiaru

17. Prosimy o okredlenie, gdzie na rysunkach i w opisie wystepuig poz. 62, 65, 66 przedmiaru — prosimy o
korekte przedmiaru.

18. W celu wyceny zagospodarowania terenu prosimy o podanie z czego wykonane sg

e npawierzchnie utwardzone- dojscia i dojazdy
e nawierzchnie utwardzone- tarasy
Prosimy réwniez o podanie warstw konstrukcyjnych pod poszczegdine nawierzchnie z uwzglednieniem piyt
azurowych na parkingu
Prosimy o okredlenie gdzie nalezy zastosowac krawezniki i jakie, to samo dotyczy obrzezy betonowych
Prosimy o przekazanie wiadciwego przedmiaru
19. Jakie drzewa nale?y przyjaé do wyceny — prosimy o korekte przedmiary
INSTATACIA WODOCIAGOWA
20. W przedmiarze brak:
- zawordw tréjdrogowych mieszajacych
- préb cisnieniowych , ptukania instalacji
- kucia bruzd na podejsciach do armatury
- zaworéw na podejsciach pod baterie ujetych w STWIOR
- zaworu antyskazeniowego dn 25, ujetego w STWIOR, brak informacji w PW. Ujeto dn 40 w przylgczu
wodociggowym — nie wystepuje ani w PW ani w STWIOR
21. Prosimy o wskazanie lokalizacji wodomierza dn 15
22. Nie zgadza sie ilo$¢ baterii umywalkowych i zlewozmywakowych z rysunkami
23. Izolacje przyjete w przedmiarze nie odpowiadajg tym ujetymw dokumentacii
24. lloé¢ podejéé przyjeta w przedmiarze nie odpowiada ilodci urzadzen




KANALIZACIA
25. W przedmiarze brak:
- préb cisnieniowych, ptukania instalacji
- kanalizacji posadzkowe] wraz z robotami ziemnymi
- kucia bruzd na podejéciach do armatury
26. Nie zgadza sie iloé¢ biatego montazu ujetego w przedmiarze z rysunkami — umywalki , wc, wywiewki,
kratki sciekowe
27. W przedmiarze ujeto pochwyt dla niepetnosprawnych — brak danych w PW , jezeli nalezy je ujac
prosimy o podanie ilosci | rodzaju
28. W przedmiarze ujeto pisury nie wystepujgce na rysunkach - czy nalezy je wyceniac.
WENTYLACIA
29, Przyjeta iloéé kanatéw wentylacyinych nawiewnikdéw i wywiewnikow, wentylatoréw nie odpowiada
ilosciom podanym w PW.
INSTALACIA CO
30. Przyjeta iloé€ grzeinikdw, zawordw podejsé nie odpowiada ilosciom podanym w PW
31. W przedmiarze brak:
- préb cisnieniowych, ptukania instalacji
POMPA CIEPLA
32. W przedmiarze jest jeden separator zanieczyszczeri fi 40 do instalacji solanki, w dokumentacii 2 szt. —
ile szt. naleiy ujgé w wycenie.
33, W przedmiarze pominigto rurociagi miedziane i rozdzielcze wraz 2 izolacjg, zawory nieoznacione
numerycznie a wystepujace na schemacie kottowni pompy ciepla.
34, W zestawieniu urzadzert do pompy ciepfa wystepuja urzadzenia nie wyszczegdinione w dokumentacji-
czy nalezy je uwzgledniaé w wycenie
35. Ani projekt wykonawczy, ani STWIOR, ani przedmiar nie okreslajg sposobu ani materiatu z jakiego
nalezy wykona¢ instalacje kosza dolnego — glebokoéci wykopdw, materiatu i Srednicy studni rozdzielacza, ilosci
rurociagéw i materiatu z jakiego je nalezy wykonaé, poszczegélinych elementéw, instalacii, prob, grubosci
podsypek , obsypek i zasypek
KANALIZACIA DESZCZOWA
36. Brak ksztaltek DN 160
37. Brak rurociggu PCV fi 200
38. Brak préb i plukania kanalizacji
39. Brak osypek i zasypek
40. Brak STWIOR dla kanalizacji deszczowej
KANALIZACIA SANITARNA
41. Brak préb i ptukania kanalizacji okredlonych w STWIOR
42. Brak wiaczenia do istniejacej studni
43. Brak osypek i zasypek okreslonych w STWIOR
44, Brak zbiornika szczelnego okredlonego w STWIOR
45, Brak rury ostonowej DN 250
46, Wg STWIOR studzienki nalezy wykonaé z tworzywa sztucznego fi 600 w przedmiarze i w PW z
tworzywa sztucznego fi 425 — jakie rozwigzanie przyjac jako whasciwe
PRZYLACZE WODOCIAGOWE
47. Wg PW przytacze wodociggowe nalezy wykonat z rur PE 80 SDR 11 PN 10 de 50 , natomiast wg
STWIOR rurociag i jego pozostate elementy o srednicy 32 mm ~ kidre rozwigzanie przyjad za wiasciwe
48. Brak préb i ptukania rurociggéw okreslonych w STWIOR
49. Brak osypek i zasypek okreslonych w STWIOR
50. Brak rury ostonowej de 90 PE i tulei mechanicznej
51. Ujeto wodomierz inny niz wskazany w STWIOR, w PW instalacji sanitarnych pominieto informacie o
wodomierzu i zaworze antyskazeniowym, brak informacji o przyfaczu wodociggowym.




Poniewaz przedmiar robot dalece odbiega od dokumentacii architektonicznej , konstrukcyjnej i sanitarnej —
prosimy o korekte przedmiaru umoizliwiajgcg wszystkim Wykonawcom na wykonanie pordwnywalnej wyceny.
Zwracamy sie z proshg o uszczegdfowienie Architektonicznego i Sanitarnego Projektu Wykonawczego.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO
7P 271.27.2012

Pytanie nr:
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,20,22,23,24,25,26,29,30,21,32,33,36,37,38,39,40,41,42,43 44,45 46,
47,48,49,50,51

Odpowied?: zgodnie z rozdziatem V SIWZ cena oferty jest ceng ryczaltowg | ma obejmowad wszystkie elementy
okredlone w projekcie budowlanym | wykonawczym oraz specyfikacji techniczne] wykonania i odbioru robot
budowlanych. Kosztorys ofertowy winien by¢ sporzgdzony w oparciu o projeki budowlany | wykonawczy oraz
specyfikacie techniczng wykonania i odbioru robdét budowlanych z uwzglednieniem wszystkich zapisow
rozdziatu V SIWZ,

Zamieszczony przez Zamawiajacego przedmiar robdt ma tylko | wytgcznie charakter informacyjny | pomocniczy.
Zamawiajacy dopuécit wykorzystanie przedmiaru do sporzadzenia kosziorysu ofertowego oraz jego
skorygowanie przez wykonawce. Zamawiajacy nie bedzie weryfikowat ani uzupetniat przedmiaru robot.

Pytanie nr 18

Odpowied?: Dojazd nalezy wykonad z kostki betonowej szarej gr. 8 cm na podsypce cementowo-piaskowe]
gr. 5¢m na podbudowie z thucznia gr 15 ¢m i piasku $redniego 10 cm. Miejsca parkingowe z plyt azurowych
wypelnionych ziemia urodzajna na podbudowie jak dojazd. Dojazd i parking ujety w krawegznik betonowy 30x15
cm wystajacy na tawie betonowej 30x35 cm z oporem. Chodnik wokdt budynku (dojscie) z kostki betonowej w
kolorze czerwonym na podsypce cementowo-piaskowe] gr 5 ¢m na podbudowie z piasku $redniego 10 cm.
Taras z kostki betonowej w kolorze grafitowym na podsypce cementowo-piaskowej gr 5 cm na podbudowie z
piasku éredniego 10 cm. Chodnik i taras ujete w obrzeza trawnikowe gr 6 cm na podsypce piaskowej.

Pytanie nr 19

Odpowied?: Brzozy o wysokosci powyzej 2,0 m

Pytanie nr 21

Odpowied?: pomieszczenie Nr 0/15

Pytanie nr 27

Odpowied?: Tak. Zamawiajgcy nie narzuca rodzaju i ilosci
Pytanie nr 28

Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 34

Odpowiedi: Tak

Pytanie nr 35

Odpowied?: Zamawiajacy nie narzuca szczegGtowych rozwigzan dotyczacych pompy ciepfa. Ma byé wykonana
zgodnie z zaleceniami producenta.




